DIRETORIA DE ENSINO - REGIÃO PIRACICABA

REDE

SOLICITADO: SUPERVISÃO

AUTORIZADO: DIRIGENTE

TRANSMITIDO: EVA VILMA

REDE: 0494/2018

DATA: 31/10/2018

ASSUNTO: SARESP 2018 – AGENDA, PLANO DE APLICAÇÃO e

ENCONTRO COM DIRETORES

Senhores (as) Diretores (as):

Em anexo seguem a Agenda do SARESP e o Plano de Aplicação

para conhecimento das turmas que farão a avaliação. No e-mail oficial serão

enviadas orientações complementares a respeito.

Informamos que haverá VC e Encontro com Diretores:

Dia: 05/11/2018

Local: Sala Paulo Freire

Horário: 13h30 – 17h30

Trazer para a reunião a relação de aplicadores da sua escola para

elaboração do Plano de Aplicação.

Atenciosamente,

Equipe de Avaliações Externas

 De acordo

Fábio Augusto Negreiros

              Dirigente Regional de Ensino